carpenteria metallica per il rinforzo strutturale aree FASE 6A e FASE 6B – Stralcio 2, 
relative all’adeguamento sismico nell’area Pronto Soccorso, del fabbricato dell’Ala Ex 
Silvestrini, Blocchi di Chirurgia ed Ingresso (A-B) dell’Azienda Ospedaliera di Perugia, per 
un importo pari ad € 276.031,70 (euro Duecentosettantaseimilatrentuno/70) IVA esclusa, da 
effettuarsi fino al 15/10/2023, alla ditta M.C.I. s.r.l., avente sede in Perugia (PG), Via 
Migliorati, n° 34, Frazione San Sisto, Partita Iva 01990420547; 

3) Di nominare l’Ing. Luca Gusella, Dirigente della Direzione Tecnico Patrimoniale,